.¬_._---__-._______________

______`_`¬-¬.`

\'IPREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA i
í»

ESTADO Do ESPÍRITO SANTO

. _ j* . À;

'gx ' : ¬
'l . .z

.NI É ,

â ' .'
o" 'I

FY
M'

LEI N° 969 1 2010
I

ALTERA A LEI Nf* 951/2010 OUE AUTORIZAEFETUAR o PAGAMENTO DE OESPESAS'MEOICAS, IHOSPITALARES E LABORATORIAIS E OA OUTRAS 'PROVIDÊNCIAS.

_
_

_
_

¬
_

_
_

.
_

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA. fEstado do Espirito SantoT faço saber oue a CámaraMunicipal aprovou e eu Sanciono a Seguinte Lei:

Art. 1° - O Parágrafo unico do art. 2° dia Lei Municipal nO 951 de 19.02.2010. jpassa a vigorar com a Seguinte redação:
J

Art. 2° - As despesas decorrentes desta lei correrão por conta de dotação Íorçamentária` consignada no Orçamento vigente.
t

Art. 3° - Esta Lei entrara em vigor na data de Sua publicação. i
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

›'
Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca. Estado do Espirito SantoI em 17de setembro de 2010.

. _Fi
. IIJ L L. LJANGELO Amw CORT LETTI

Prefeito icipal

.-›

_

-___-___- _-_----

p. . ,¬
-. _'1 :_f'I'I-*I vIUEÍNTE pISSÍINÊ-Tr 1-- AGLríä. BRAN(;A " ES '- BRASIL _ CEP ECJIMZ-:Ífi'üg'l' 'T (-tl 31 :rOFI Ridif'lfiñ'l D7 'I'L'I PII-II II.- ¬¬ " r'- 'I